

Årsredovisning
för
Eco-Oil Sverige AB
556766-0443
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eco-Oil Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2024-06-11

Kent van Klint

Årsredovisning
för
Eco-Oil Sverige AB

556766-0443

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Eco-Oil Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av processanläggningar och nyckelfärdiga drivmedelsstationer. Försäljning av drivmedel och oljor, ombud för OKQ8 samt konsultverksamhet. Bolaget är huvudägare i Eco-Oil Miljöbränslen i Sverige AB och har finansierat det privata forskningsprojektet på Umeå Universitet som genererat ett CO2-neutralt drivmedel.

Bolaget utför vissa konsulttjänster inom personlig assistans.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	397	158	470	776
Resultat efter finansiella poster	-159	51	373	564
Soliditet (%)	52	52	83	82

Omsättningen ökat på grund av ökad orderingång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 038 890	60 756	3 199 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 756	-60 756	0
Årets resultat			-38 976	-38 976
Belopp vid årets utgång	100 000	3 099 646	-38 976	3 160 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 099 647
årets förlust	-38 976
	3 060 671
disponeras så att i ny räkning överföres	3 060 671
	3 060 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		397 302	157 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		397 302	157 552
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-474 816	-60 652
Personalkostnader	1	-200	-3 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 173	-42 173
Övriga rörelsekostnader		-40 620	0
Summa rörelsekostnader		-557 809	-106 244
Rörelseresultat		-160 507	51 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 531	46
Resultat efter finansiella poster		-158 976	51 354
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	534 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	34 000
Resultat före skatt		-38 976	85 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 598
Årets resultat		-38 976	60 756

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

36 800

55 200

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

380 375

404 148

Summa materiella anläggningstillgångar

417 175

459 348

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

1 613 500

1 600 000

Summa anläggningstillgångar

2 030 675

2 059 348

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

63 071

10 823

Fordringar hos koncernföretag

2 245 062

1 880 062

Övriga fordringar

117 503

89 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 653

68 847

Summa kortfristiga fordringar

2 472 289

2 049 268

Kassa och bank

Kassa och bank

1 613 908

2 172 896

Summa omsättningstillgångar

4 086 197

4 222 164

SUMMA TILLGÅNGAR

6 116 872

6 281 512

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 099 647

3 038 890

Årets resultat

-38 976

60 756

Summa fritt eget kapital

3 060 671

3 099 646

Summa eget kapital

3 160 671

3 199 646

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

120 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 368 700

2 368 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 399

Övriga skulder

569 501

571 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 001

Summa kortfristiga skulder

587 501

593 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 116 872

6 281 512

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Förbättringsutgift på annan fastighet	20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 000	92 000
Ingående avskrivningar	-36 800	-18 400
Årets avskrivningar	-18 400	-18 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 200	-36 800
Utgående redovisat värde	36 800	55 200

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående redovisat värde	0	0

2024061701925

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 468	475 468
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 468	475 468
Ingående avskrivningar	-71 322	-47 548
Årets avskrivningar	-23 774	-23 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 096	-71 322
Utgående redovisat värde	380 372	404 146


Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Inköp	13 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 613 500	1 600 000
Utgående redovisat värde	1 613 500	1 600 000

Eco-Oil Sverige AB
Org.nr 556766-0443

7 (7)


Skellefteå 2024-06-05



Kent van Klint

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Ernst & Young Aktiebolag



Fredrik Lundgren
Auktoriserad revisor

2024061701926



Building a better
working world

2024061701927
